伺服电机 EMMT-AS
TOC Bookmark
伺服电机 EMMT-AS
Key features
型号 codes
技术参数
技术参数
尺寸

技术参数
订货数据 – 带滑键和旋转轴密封件
长度 绕组 测量单元 刹车 订货号 型号
中 长 高电压 编码器
标准 速度强化 扭矩强化 单圈 多圈 安全多圈
法兰规格 150
h h h 8148306 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2S
h h h 8148307 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2M
h h h 8148308 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2MY
h h h h 8148309 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2SB
h h h h 8148310 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2MB
h h h h 8148311 EMMT-AS-150-MKR-HS-R2MYB
h h h 8148312 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3S
h h h 8148313 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3M
h h h 8148314 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3MY
h h h h 8148315 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3SB
h h h h 8148316 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3MB
h h h h 8148317 EMMT-AS-150-MKR-HV-R3MYB
h h h 8148354 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2S
h h h 8148355 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2M
h h h 8148356 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2MY
h h h h 8148357 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2SB
h h h h 8148358 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2MB
h h h h 8148359 EMMT-AS-150-LKR-HT-R2MYB
h h h 8148360 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3S
h h h 8148361 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3M
h h h 8148362 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3MY
h h h h 8148363 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3SB
h h h h 8148364 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3MB
h h h h 8148365 EMMT-AS-150-LKR-HS-R3MYB
法兰规格 190
h h h 8148384 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3S
h h h 8148385 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3M
h h h 8148386 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3MY
h h h h 8148387 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3SB
h h h h 8148388 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3MB
h h h h 8148389 EMMT-AS-190-MKR-HS-R3MYB
h h h 8148408 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3S
h h h 8148409 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3M
h h h 8148410 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3MY
h h h h 8148411 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3SB
h h h h 8148412 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3MB
h h h h 8148413 EMMT-AS-190-LKR-HT-R3MYB
新品
272022/11 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服电机 EMMT-AS
订货数据 – 模块化产品系统
订货表
规格 60 80 100 条件 代码 输入代码
模块订货号 4808568 4595815 5185818
系列 EMMT EMMT EMMT
电机技术 AC 同步 -AS -AS
电机法兰规格 60 mm 80 mm 100 mm - -
长度 短 -S
中 -M
长 -L
加长 -H
输出轴 光轴
轴，符合 DIN 6885 K
旋转轴密封件 无
带标准轴密封件 [1] R
绕组 低电压, 标准 [2] -LS
高电压, 标准 -HS
电接口 直角式插头，可旋转 -R -R
测量单元 绝对编码器，单圈 S
绝对编码器，多圈 M
刹车 无
带刹车 B
[1] R 使用旋转轴密封时，需考虑 10% 的额定扭矩下降
[2] LS 不能组合长度 H
新品
订货数据 – 模块化产品系统
28 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/11
伺服电机 EMMT-AS
附件
订货数据 – 减速机 技术参数 a Internet: emga
适用电机 减速比 订货号 型号
EMMT-AS-60 3 2297686 EMGA-60-P-G3-EAS-60
5 2297687 EMGA-60-P-G5-EAS-60
8 8141735 EMGA-60-P-G8-EAS-60
12 8141736 EMGA-60-P-G12-EAS-60
20 8141737 EMGA-60-P-G20-EAS-60
EMMT-AS-80 3 2297690 EMGA-80-P-G3-EAS-80
5 2297691 EMGA-80-P-G5-EAS-80
8 8141741 EMGA-80-P-G8-EAS-80
12 8141742 EMGA-80-P-G12-EAS-80
20 8141743 EMGA-80-P-G20-EAS-80
EMMT-AS-100 3 552194 EMGA-80-P-G3-SAS-100
5 552195 EMGA-80-P-G5-SAS-100
8 8141750 EMGA-80-P-G8-SAS-100
12 8141751 EMGA-80-P-G12-SAS-100
20 8141752 EMGA-80-P-G20-SAS-100
3 552196 EMGA-120-P-G3-SAS-100
5 552197 EMGA-120-P-G5-SAS-100
8 8141753 EMGA-120-P-G8-SAS-100
12 8141754 EMGA-120-P-G12-SAS-100
20 8141755 EMGA-120-P-G20-SAS-100
EMMT-AS-150 3 552198 EMGA-120-P-G3-SAS-140
5 552199 EMGA-120-P-G5-SAS-140
8 8141759 EMGA-120-P-G8-SAS-140
12 8141760 EMGA-120-P-G12-SAS-140
20 8141761 EMGA-120-P-G20-SAS-140
3 552200 EMGA-160-P-G3-SAS-140
5 552201 EMGA-160-P-G5-SAS-140
订货数据 – 直角减速机 技术参数 a Internet: emga
适用电机 减速比 订货号 型号
EMMT-AS-60 3 8085344 EMGA-60-A-G3-60P
5 8085345 EMGA-60-A-G5-60P
8 8141738 EMGA-60-A-G8-60P
12 8141739 EMGA-60-A-G12-60P
20 8141740 EMGA-60-A-G20-60P
EMMT-AS-80 3 8085346 EMGA-80-A-G3-80P
5 8085347 EMGA-80-A-G5-80P
8 8141744 EMGA-80-A-G8-80P
12 8141745 EMGA-80-A-G12-80P
20 8141746 EMGA-80-A-G20-80P
EMMT-AS-100 3 8085348 EMGA-80-A-G3-100A
5 8085349 EMGA-80-A-G5-100A
8 8141747 EMGA-80-A-G8-100A
12 8141748 EMGA-80-A-G12-100A